et sossi aut posteris nostris aut memorato sancto et venerabili vestro monasterio quod absit abeatis exinde aliquando quacumque requisitione aut molestia per nullum modum et per summissas persona a nunc et in perpetuis temporibus insuper omni tempore ego et heredibus meis tibi tuisque eredibus exinde in omnibus illut antestare et defendere debeamus ab omnis omnes omnique persona. quia ita nobis pro dei amore placuit si quis autem potens vel impotens omo secularis aut sacerdotalis ordine contra hanc chartam offeritionis venire presumpserit et ea in quacumque parte irrita vel bacua facere voluerit per se vel per summissas personas ab anathematis binculis sit obligatu a trecentorum decem et octo patrum beniad eis maledictio que continet in centesimo hoctabo salmo fiad eis sicut dathan et abiron quos bibos absoluit terra et sicut hanania et xaffira qui mententies ante pedes apostolorum respiraberunt partemque abeant cum anna et caifas et cum iuda tradito dominis et salbatoris nostri ihesu christi et cum omnibus ereticis et scismaticis tenebrosam partem possideant insuper componat ipse et suos heredes a parte fide serbantis in ipso vestro monasterio auri solidos sexaginta bithianteos et ec cartula ut super legitur sit firma scripta per manus sergii filio domini gregorii curialis per memorata indictione

✠ Signum manus memorati stephani grassi cum voluntate conius subscripsi ✠

✠ ego petrus filius domini stephani testis subscripsi ✠

✠ ego gregorius filius domini gregorii testis subscripsi ✠

✠ ego petrus scriniarius testis subscripsi ✠

✠ ego gregorius curialis complevi et absolvi per memorata indictione ✠

persona subordinata, da ora e in perpetuo. Inoltre in ogni tempo io e i miei eredi dobbiamo dunque sostenerlo e difendere in tutto per te e per i tuoi eredi da tutti gli uomini e da ogni persona. Poiché così a noi piacque per amore di Dio. Se poi qualsiasi uomo, potente o non potente, laico o di ordine sacerdotale, osasse venire contro questo atto di offerta e volesse renderlo non valido o vuoto in qualsiasi parte, tramite sé stesso o tramite persone subordinate, sia costretto dai vincoli dell'anatema, venga su di lui da trecentodieci e otto padri la maledizione che é contenuta nel centesimo ottavo salmo, accada a lui come per Dathan e Abiron che vivi ingoiò la terra e come Anania e Saffira che per aver mentito spirarono davanti ai piedi degli apostolo, e condividano la sorte con Anna e Caifa, e con Giuda traditore del Signore e Salvatore nostro Gesù Cristo e con tutti gli eretici e scismatici condividano la tenebrosa sorte. Inoltre lo stesso e i suoi eredi paghino come ammenda alla parte che mantiene fede, al vostro monastero, sessanta solidi d'oro di Bisanzio e questo atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano di Sergio figlio di domino Gregorio curiale per l'anzidetta indizione.